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Naam:  

  

Graad:  

  

Datum:  

  

1. Wat is 'n outeur? 

  

  

  

  

  

  

  

2. Wat is ‘n titel?  
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3. Wat is ‘n illustreerder? 

  

  

  

  

  

  

  

4. Wat is ‘n uitgewer? 

  

  

  

  

  

  

  

5. Wat beteken die © simbool voor in die boek? 
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6. Hoe kan jy ‘n boek in die biblioteek opspoor? 

  

  

  

  

  

  

  

7.  Het jou skool- of dorpsbiblioteek ‘n elektroniese databasis of ‘n katalogus?  

  

  

  

  

  

  

  

8. Hoe goed ken jy die Deweystelsel?  Watter tipe boeke vind jy by hierdie nommers? 

  

500-599  

  

200-299  

  

0-99  
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400-499  

  

800-899  

  

9. Hoe bêre 'n mens 'n boek en hoe haal jy dit uit die rak? Wikkel jy die boek uit of haak jy jou  
vinger bo by die rug in?   
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10. Gooi jy boeke op die vloer neer of tel jy dit van die vloer af op? 

  

  

  

  

  

  

  

11.  Ontwerp nou jou eie boekmerk: 

 


